
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和3年6月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R3.6.3 R3.6.10 三宝水再生センターほかクレーン点検業務 東洋機工株式会社 ¥7,480,000 三宝水再生センター 1 者

R3.6.3 R3.6.22 令和３年度上水道資機材価格調査業務 太洋エンジニアリング株式会社　大阪本社 ¥4,400,000 水道建設管理課 2 者

R3.6.14 R3.6.25 配水管理センター運転管理及び配水施設巡視点検業務 株式会社ファノバ ¥66,651,200 水運用管理課 1 者 長期継続契約（令和３～６年度）

R3.6.14 R3.6.24 陵西排水区ほか水質分析業務 日本環境分析センター株式会社 ¥1,881,000 下水道施設課 5 者

R3.6.14 R3.6.25 三宝水再生センターほか臭気測定業務 日本検査株式会社　理化学試験センター ¥1,903,000 三宝水再生センター 2 者

入札参加
業者数


